
　
(税込)

名称

目標

授業料/月
授業
時間
/回

授業料/月
授業
時間
/回

授業料/月
授業
時間
/回

授業料
授業
時間
/回

授業料/月
授業
時間
/回

　理系・文系
  【1教科】

          11,550円
80分

　英語
  日本人講師＋ネイティブ講師

           8,360円
60分

未就学児
           9,900円/月

          ※ 3,300円/回

30分

60分

小学生

 小学4・5・6
  算数漢字・英語
 【1Day】

            7,040円
 【2Days】

          12,540円

　
各60分

16,500円 90分

中学生

   数学・英語
 【1教科】

          12,540円
 【2教科】

          23,100円

各120分
　数・英・国・理・社
  【1教科】

          11,550円
80分

  【1教科】

          13,200円 80分

  【1教科】

          16,720円/月

          ※ 5,500円/回

個々に設定 学校の授業の予復習 個々に設定

高校生
  【1教科】

          15,400円 80分

  【1教科】

          19,800円/月

          ※ 6,600円/回
60分

形態

映像＋個別 少人数集合（3名以上） 個別（2名） 完全個人(1名) 個人+個別

年間スケジュールによる 4回/月 開講日毎日

ナーガ・みんなの塾　授業コースのご案内　(小・中・高校生)
2026年度

グランドスタディ アドα セミプライベート プライベート 数学セレクトコース

※ アドα、セミプライベート、数学セレクトまたはグランドスタディは、3教科以上の受講で割引が適用されます。

※ 上記以外に、入学金(22,000円)、教材費、施設設備費（6,600円/年）、また小・中学生は実施月に月例テスト費用（2,200円 ・ 3,850円）がかかります。

※ 入学金はご紹介割引や講習会同時申込割引、教材費は子育て支援パスポート割引の各種割引制度がございます。


