

ナーガ・みんなの塾 授業コースのご案内 (小・中・高校生)

2026年度
(税込)

名称	グランドスタディ	アドα	セミプライベート	プライベート	数学セレクトコース					
形態	映像+個別	少人数集合(3名以上)	個別(2名)	完全個人(1名)	個人+個別					
	年間スケジュールによる			4回/月	開講日毎日					
目標	個々に設定	学校の授業の予復習	個々に設定							
	授業料/月	授業時間/回	授業料/月	授業時間/回	授業料	授業時間/回	授業料/月	授業時間/回		
高校生	/		/		【1教科】 15,400円	80分	【1教科】 19,800円/月 ※ 6,600円/回	60分	16,500円	90分
中学生	数学・英語 【1教科】 12,540円 【2教科】 23,100円	各120分	数・英・国・理・社 【1教科】 11,550円	80分	【1教科】 13,200円	80分	【1教科】 16,720円/月 ※ 5,500円/回	60分	/	
小学生	小学4・5・6 算数漢字・英語 【1Day】 7,040円 【2Days】 12,540円	各60分	理系・文系 【1教科】 11,550円	80分						
		英語 日本人講師+ネイティブ講師 8,360円	60分							
未就学児	/		/				9,900円/月 ※ 3,300円/回	30分		

- ※ アドα、セミプライベート、数学セレクトまたはグランドスタディは、3教科以上の受講で割引が適用されます。
- ※ 上記以外に、入学金(22,000円)、教材費、施設設備費(6,600円/年)、また小・中学生は実施月に月例テスト費用(2,200円・3,850円)がかかります。
- ※ 入学金をご紹介割引や講習会同時申込割引、教材費は子育て支援パスポート割引の各種割引制度がございます。